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Björn Ulvaeus succé MAMMA MIA! THE PARTY nu på engelska! 

I morgon släpps biljetterna till sommaren 2016. 
#mammamiatheparty 

 
I januari blev det publikrusning när Björn Ulvaeus presenterade MAMMA MIA! THE PARTY på 

restaurang Tyrol, Gröna Lund i Stockholm. Den 10 mars släpps biljetterna till den engelskspråkiga 

versionen som pågår mellan den 27 juli och den 21 augusti 2016. 

MAMMA MIA! THE PARTY är en upplevelse skapad av Björn Ulvaeus tillsammans med regissören 

Roine Söderlundh och är något utöver det vanliga för alla MAMMA MIA! fans. Gästerna bjuds på en 

grekisk fest full av ABBA-musik, dans och glädje mitt i MAMMA MIA!-världen.  

 

- Det har varit en fantastisk succé! Efterfrågan på biljetter till MAMMA MIA! THE PARTY har 

varit enorm och många förfrågningar kommer från utlandet. Det är väldigt roligt att vi nu 

även kan välkomna den engelskspråkiga publiken under sommaren 2016. Redan den 9-15 

maj kommer vi att erbjuda Eurovision Song Contest fans ett smakprov av den engelska 

versionen men där är biljetterna redan uppbokade. Vi ser fram emot en härlig MAMMA MIA! 

THE PARTY sommar säger Mikael Jernberg, marknad- och försäljningschef, MAMMA MIA! 

THE PARTY. 

 

För intervjuförfrågningar, pressbilder och ytterligare information, vänligen kontakta:  

Stephanie G. Bonn, Zap PR   

Telephone: +46 (0)8 661 11 75  

Mobile: +46 (0)70 77 56 110  

E-mail: stephanie@zap-pr.com 

 

 

Om MAMMA MIA! THE PARTY 

MAMMA MIA! började som musikal 1999 med text och musik av Björn Ulvaeus och Benny Andersson (några låtar 

tillsammans med Stikkan Anderson). MAMMA MIA! THE PARTY hade världspremiär den 20 januari 2016 på Tyrol, Gröna 

Lund i Stockholm. Björn Ulvaeus är exekutiv producent och en av initiativtagarna till MAMMA MIA! THE PARTY som 

produceras av Eventum. 

För mer information, besök gärna: www.mammamiatheparty.com   

 

 

Biljetterna till den engelska versionen släpps klockan 09.00, torsdagen den 10 mars 2016.  

Bokning av biljetter: www.mammamiatheparty.com alternativt via: Ticketmaster: 077-170 70 70. 
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